
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

十叶 鏡子（とがの きょうこ）

バロール
バロール

UGNエージェントA

22

死

小さな名誉

憎悪

平凡

探偵

女性

36

大事故

0
2
4
2

1
0
0
0

0
0
0
0

2
1
4
4
2

26
12
12
17
34

1 1
1 1

UGN 1

素手 射撃 4r

0 0

”Project-Sparrow”
賢者の石（レネゲイドクリスタル）
ねこねこ探偵事務所

FH
クックロビン
米月 流星

UGN

好奇心

慈愛
好奇心
親近感
信頼

連帯感

猜疑心

疎外感
憎悪
脅威
侮蔑

不信感

情報収集チーム
応急手当キット

6 1

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:バロール

因果歪曲

黒の鉄槌

魔人の心臓

時の棺

偏差把握

魔王の玉座

★

0

2

2

4

3

1

★

★

-

1d10

2

3

1

4

10

ー

ー

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

メジャー

常時

視界

-

ー

ー

視界

ー

視界

視界

至近

シーン

自身

ー

範囲（選択）

ー

ー

単体

シーン（選択）

自身

自動

自動

ー

ー

対決

対決

自動

自動

自動

-

↓100

ー

ー

ー

100↑

100↑

ー

ー

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C-Lv

104p 範囲（選択）に変更

104p 攻撃力+[Lv*2+2] 射撃攻撃

89p ダイスを-[Lv*3]個

107p 【判定妨害】

91p ＜知覚＞で周辺探知

91p 浮遊する

【背景】
　覚醒前は猫探し専門の探偵だった。猫を探している過程で別件の事件に巻き込まれ銃殺される。
その時、蘇りバロールの力に目覚めた。

【HO4】
キミはN市支部所属のエージェントである。
ある日キミは、霧谷雄吾から ”Project-Sparrow”（プロジェクト・スパロウ）について調査するよう直々に命じられる。
キミが独自に調べ上げた結果、3ヶ月前に隣のK市で行われた “クックロビン”
制圧任務、そしてPC1に関わる「何か」であるということまでは判明したが、それ以上の情報は厳重に隠匿されているようだった。
そんな中、件の “クックロビン” がN市に現れたため再制圧するようPC3から言い渡される。そこにはどうやらPC1も同行するようだった。
”Project-Sparrow” について何か新たな情報を得られるかもしれない、そんなことを考えながらキミは任務に向かうこととなった。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
1D10 シーンイン！
2D10 衝動判定
:HP+
:HP-
:侵蝕率+
:侵蝕率-
===================================
({肉体}+{DB})DX 【肉体】判定
({感覚}+{DB})DX 【感覚】判定
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